Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановская сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.07.2015г.  №57
О внесении уточнений в сведения на земельный участок

   В связи с уточнением адресного хозяйства
1. Присвоить земельному участку, расположенному по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, д.Прогресс, ул.Новая, 1, общей площадью 15000 кв.м., кадастровый номер 42:11:01:06004:120 адрес: Кемеровская область, Промышленновский район, д.Прогресс, ул.Новая, 1а
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Вагановского  сельского поселения  и разместить в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Вагановского

сельского поселения                                                  А.Н.Сенюков